高知ユナイテッド SC 2020 年度 トップチームセレクションのお知らせ

高知ユナイテッド SC は高知初の J リーグ参入をめざし、天然芝での練習や、選手寮を含めたサポート、またサポート企業への仕事先の斡旋など、ピッチ内外においての環境の整備を行っております。2019 年は多くの皆様のご支援と、熱い応援のおかげで四国サッカーリーグ 3 連覇を達成することができました。当クラブは J リーグ参入へ来シーズンも、より一層のチーム強化を図るため、以下の内容でトップチームセレクションを開催いたします。

【日時・場所】

日時: 2019年12月19日(木)開始時間: 12:00~15:00 〔雨天決行〕

場所:高知市東部総合運動場 多目的ドーム (人工芝) 住所:高知市五台山 1736-1

日時: 2019年12月20日(金)開始時間: 12:00~15:00 〔雨天決行〕

場所:高知市東部総合運動場 多目的ドーム (人工芝) 住所:高知市五台山 1736-1

※できる限り2日間の参加をお願いいたします。

【持参物】 保険証(コピー可)

【対象者】 2020年以降のクラブ活動に参加出来る18歳以上の方(地域貢献活動・育成活動など) 合格時に高知ユナイテッド SC に加入できる選手

高知ユナイテッド SC の規則を遵守し、高知で J リーグを目指すことができる選手

【参加費用】 5,000円 (セレクション当日会場にて徴収いたします。)

【申込方法】 別紙申込書に記入後、メール・FAX もしくは郵送にてお申し込みください。

【応募締切】 12月17日(火) 18:00

【合否発表】 セレクション後、1週間位でご連絡いたします。住居、仕事先の斡旋についてのご相談を 行います

【宿泊】 宿泊をご希望の方は下記までご相談ください。

担当:GM 西村 080-5315-4960

【備考】

- ・1日のみ参加の場合は事前に電話・メールにてご相談ください。 (1日のみ参加の場合でも、費用の返金はいたしませんのでご了承ください。)
- ・万一ケガなどで治療が必要となった場合、各自のご負担となりますので予めご了承ください。
- ・当日は駐車場の混雑が予想されます。なるべく公共交通機関をご利用ください。
- ・応募の際にご記入いただきました個人情報につきましては、当該セレクションでの連絡等のみに活用し 外部への情報提供は一切いたしません。

高知ユナイテッド SC トップチームセレクション 担当 野上 〒780-8085 高知県高知市大谷公園町 21-6

TEL 050-3504-1728、FAX 088-855-5066、Email:info@kochi-usc.jp